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Teatteriesitys:  
Sanan rippeitä
Tiistai 8. lokakuuta kello 18.00–19.00, 
Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Uusia ruotsinsuomalaisia runoja luetaan 
suomeksi. Näyttelijät tulkitsevat runoja 
elämästä, muistoista, unelmista ja suoma-
laisuudesta.

Järjestäjät: Ruotsin Suomenkielisten 
Näkövammaisten Liitto, Haninge kultur ja 
Haningen suomen kielen hallintoalue.
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Lounaskonsertti:  
Päivi Hirvonen trio
Perjantai 6. joulukuuta kello 12.30–13.10, 
Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Päivi Hirvonen on kokeilumielinen ja intohi-
moinen laulajatar, joka soittaa myös viulua ja 
lyyraa. Hän on suomalaisen kansanmusiikin 
nouseva tähti, joka tekee omia sävellyksiä 
ja tekstejä elokuva- ja pop-musiikin inspiroi-
mana. Näyttämöllä näkyvät myös viulistit ja 
laulajat Tero Pajunen ja Mirva Ormin.

Järjestäjät: Haninge kultur/Haningen kunta, 
Haninge Riksteaterförening ja Stallet – Värl-
dens Musik yhteistyössä Haningen suomen 
kielen hallintoalueen kanssa.

Suomalainen  
elokuva: Aurora
Maanantai 14. lokakuuta kello 18.00–19.30, 
Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Järjestäjät: Handenin kirjasto ja Haningen suomen kielen hallintoalue yhteistyössä.
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Auroran elämä koostuu lähinnä juhlimises-
ta. Nyt hän haluaa vaihtaa paskaelämänsä 
parempaan Norjassa. Darian on synkkämie-
linen, iranilainen pakolainen, jonka on men-
tävä nopeasti naimisiin saadakseen jäädä 
tyttärensä kanssa Suomeen. Aurora suostuu 
auttamaan pian löytyy useita vaimoehdok-
kaita, joista jotkut ovat jopa alle 80-vuotisia. 
Mimosa Willamo tuo vauhtia viehättävään ta-
rinaan rakkauden kaikenylittävästä voimasta. 

Elokuvassa on puhe suomeksi ja tekstitys 
ruotsiksi. Elokuvaan on vapaa pääsy Haninge 
filmstudion jäsenille. Hanki ilmainen jäsenyys 
etukäteen kirjaston neuvontatiskiltä. 
Paikkoja on rajoitetusti.
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Karaoke!
Perjantai 27. syyskuuta, lauantai 19. lokakuuta ja perjantai 6. joulukuuta kello 18.00–22.30. 
Karaoke alkaa kello 19.00. Haningen kulttuuritalon aula. Vapaa pääsy.

Karaoke-illat palaavat ohjelmaamme syksyllä! 
Tule laulamaan suomeksi, ruotsiksi, eng-
lanniksi ja venäjäksi tai heittäydy tanssin 
pyörteisiin tanssilattialle. Suosittu karaoke-
juontaja Lauri Kuusinen johtaa iloista ja 
riemuisaa iltaa laulun ja tanssin merkeissä 
kulttuuritalolla. 

Ravintola Bönornas café aloittaa tarjoilun jo 
klo 18.00 niille, jotka haluavat syödä ennen 
karaokea. Ruokavieraat voivat varata pöydän 
osoitteesta kulturhuset@bonorna.se. Ravinto-
lalla on täydet anniskeluoikeudet.

Tervetuloa, läheltä ja kaukaa, hauskaan 
illanviettoon!
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Tunnettu ja suosittu karaoke-juontaja Lauri 
Kuusinen toimii karaoke-iltojen vetäjänä.

Suomalainen elokuva: Kuolleet lehdet
Maanantai 16. syyskuuta kello 18.00–19.30, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Kuolleet lehdet on Aki Kaurismäen lem-
peä ja tragikoominen elokuva kahdesta 
yksinäisestä ihmisestä, jotka tapaavat 
yössä, etsiessään elämän ensimmäistä, 
suurinta ja ainutta rakkautta. Onnen tielle 

Järjestäjät: Handenin kirjasto ja Haningen 
suomen kielen hallintoalue yhteistyössä.

kasautuu monia esteitä. Arjen kaikkia 
pieniä ja suuria vastoinkäymisiä vaikeut-
tavat alkoholismin ja puhelinnumeron 
hukkaamisen lisäksi se, ettei tiedä toisen 
nimeä. Ja ainahan elämä langettaa töys-
syjä onnea etsivän tiehen.

Elokuvassa on puhe suomeksi ja teksti-
tys ruotsiksi. Elokuvaan on vapaa pääsy 
Haninge filmstudion jäsenille. Hanki ilmai-
nen jäsenyys etukäteen kirjaston neuvon-
tatiskiltä. Paikkoja on rajoitetusti.

Järjestäjät: Haninge kultur ja Haningen suomen kielen hallintoalue.
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Haningen vähemmistöviikko

Ruotsinsuomalainen ohjelmateema lauantaina 19. lokakuuta.

Järjestäjät: Haninge kultur, Haningen suomen kielen hallintoalue, Handenin kirjasto sekä Reipas.

Perheteatteri ja workshop: 
”Viiksekkäät” 
Uusi Teatteri.

”Pupu joka puraisee vaikka 
haluat vain leikkiä sen kanssa ja 
koira joka kaataa sinut kumoon 
saadakseen nuolla kasvojasi. 
Mutta, onko mitään mukavampaa 
kun saada nukkua lämpimän 
karvaturrin vierellä, jonka silmät 
kertovat sinulle kuinka tärkeä 
olet? Ja kuka jaksaa leikkiä yhtä kauan kuin viiksekkäät ystävämme?”

Paikka: Kulttuuritalon teatteri, Poseidons torg 8. Vapaa pääsy.

Satutuokio. Eläkeläisyhdistys  
Reipas lukee satuja suomeksi.

Paikka: Handenin kirjasto,  
Poseidons torg 8. Vapaa pääsy.
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13.00

14.30–15.30

Aika Ohjelma

Karaokeilta ja tanssit

Yhdessä luomme tunnelmaa ja 
iloa iltaan karaoke-juontaja Lauri 
Kuusisen johdolla.

Karaoke alkaa klo 19 mutta 
ravintola Bönornas café aloittaa 
tarjoilun jo klo 18. Ruokavieraat 
voivat varata pöydän osoitteesta 
kulturhuset@bonorna.se.  
Ravintolalla on anniskeluoikeus.

Paikka: Kulttuuritalon aula, Poseidons torg 8. Vapaa pääsy.

18.00–22.30

15.–19. lokakuuta 2024
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